
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

  

  

| “ubficado no Boletim Oficial51.. 

Em, 

PORTARIA 466/18, DE 19 DE SETEMBRO DE 2018. o - 

  

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas pelos incisos Ill, V, Vll e VIll do 

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

EXONERAR, a pedido, MARCELE CEZAR DE RESENDE, matrícula nº 3429-0, 

do Cargo de Odontólogo da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Miracema. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 19 de Setembro de 2018. 

     
OVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema 

  

 


